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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Hukum Acara Mahkamah Konstitusi Dosen : ANNA TRININGSIH , SH, M.Hum (7118)
Kode MK dan Seksi : LAW503 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:00 - 15:30 ()
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1. AINA FARHA 20190401014 H H H H H H H H H H H H H H
2. BOBBY MARCELLINO 20190401029 H H H H H H H H A H H H H H
3. INTAN LESTARI 20190401030 A H A H H H A H A H A H A H
4. ALDELA DAVINA PUTRI 20190401032 H H H H H H H H H H H H H H
5. ILHAM YUDHISTIRA NUGRAHA 20190401050 H H H A H H H H H H A H H A
6. BELLY VILLSEN 20190401074 H H H H H H H H H H H H H H
7. SYAHRUL GUNAWAN 20190401077 H H A H H H H H H H H A H H
8. AKTA BAYU PAWOKO 20190401141 H H H H H H H H A H H H H H
9. BESTA VARCO COSTNER LAHALLO 20190401174 H H H H H H H H H H A H H H
10. AYIB MIFTAHUL ROHMAN 20190401176 H A A H H H H A H A H A H H
11. NURAFNI DEA AGUSTIANTY 20190401180 H H H H H H H H H H H H H H
12. MUHAMMAD ADIB PUTRA PALWAGUTA 20190401181 H H H H H H H H H H H H H H
13. STEVY WAHYU DEWI SHAABIRIINA 20190401201 H H H H H H H H H H H H H H
14. TASYA AUREL DEWAYANTY 20190401204 H H H H H H H H H H H H A H
15. AZHAR REVI KENDYARTO 20190401205 H H H H H H H H H H H H H H
16. AWANG MEY SAPUTRA 20190401212 H H H H H H H H H H H H H H
17. KIBAR BUKIT PANORAMA 20190401213 A H A A A A A H A A A A A A
18. DENI SETIADI 20190401263 A H H H H H H H A H A H H H
19. FAZRIYAH ELITA LARASATI 20190401275 H H H H H H H H H H H H H H
20. ROBI SATIANA 20200401062 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Hukum Acara Mahkamah Konstitusi (3 sks) Ruang :
Kode : LAW503 Kelas : KH001 Dosen : ANNA TRININGSIH , SH, M.Hum
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs

1
Jumat

26-3-21
13:00-
15:30

Jumat
26-3-21

13:00-
15:30 teori constitutional review dan peradilan konstitusi
 0

2
Jumat
2-4-21

13:00-
15:30

Jumat
2-4-21

13:00-
15:30

latar belakang pembentukan Mahkamah Konstitusi dan memahami kedudukan Mahkamah Konstitusi dan
Sistem Kekuasaan Kehakiman di Indonesia.
 18

3
Jumat
9-4-21

13:00-
15:30

Jumat
9-4-21

13:00-
15:30 karakteristik hukum acara Mahkamah Konstitusi dalam menyelesaikan perkara-perkara konstitusional
 0

4
Jumat

16-4-21
13:00-
15:30

Jumat
16-4-21

13:00-
15:30 aspek-aspek umum hukum acara Mahkamah Konstitusi
 18

5
Jumat

23-4-21
13:00-
15:30

Jumat
23-4-21

13:00-
15:30 hukum acara pengujian Undang-Undang terhadap UUD 1945
 19

6
Jumat

30-4-21
13:00-
15:30

Jumat
30-4-21

13:00-
15:30 penyusunan permohonan pengujian undang-undang terhadap UUD 1945
 19

7
Jumat
7-5-21

13:00-
15:30

Jumat
7-5-21

13:00-
15:30 hukum acara memutus sengketa kewenangan konstitusional lembaga negara
 18
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Hukum Acara Mahkamah Konstitusi (3 sks) Ruang :
Kode : LAW503 Kelas : KH001 Dosen : ANNA TRININGSIH , SH, M.Hum
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs

8
Jumat

11-6-21
13:00-
15:30

Jumat
11-6-21

13:00-
15:30 penyusunan permohonan memutus sengketa kewenangan konstitusional lembaga negara
 19

9
Jumat

18-6-21
13:00-
15:30

Jumat
18-6-21

13:00-
15:30 hukum acara Perselisihan Hasil Pemilihan Umum
 15

10
Jumat

25-6-21
13:00-
15:30

Jumat
25-6-21

13:00-
15:30 penyusunan permohonan penyelesaian perselisihan hasil pemilihan umum
 18

11
Jumat
2-7-21

13:00-
15:30

Jumat
2-7-21

13:00-
15:30 hukum acara penanganan perkara perselisihan hasil pemilihan Gubernur, Bupati dan Walikota
 15

12
Jumat
9-7-21

13:00-
15:30

Jumat
9-7-21

13:00-
15:30 penyusunan permohonan penanganan perkara perselisihan hasil pemilihan Gubernur, Bupati dan Walikota.
 17

13
Jumat

16-7-21
13:00-
15:30

Jumat
16-7-21

13:00-
15:30 hukum acara pembubaran partai politik
 17

14
Jumat

23-7-21
13:00-
15:30

Jumat
23-7-21

13:00-
15:30

hukum acara memutus pendapat Dewan Perwakilan Rakyat mengenai dugaan pelanggaran oleh Presiden
dan/atau Wakil Presiden (Pemakzulan/Impechment)
 18
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : LAW503 Kelas : KH001 Dosen : ANNA TRININGSIH , SH, M.Hum
Matakuliah : Hukum Acara Mahkamah Konstitusi  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa uts tugasonline quizonline UAS UTS NA Nilai Akhir
30 % 20 % 20 % 30 % 0 % Angka Huruf

1 20190401014 Aina Farha 95 77,86 88,57 85 87,29 4,00 A
2 20190401029 Bobby Marcellino 80 76,43 72,86 75 76,36 3,30 B+
3 20190401030 Intan Lestari 60 75,71 75,71 70 69,28 3,00 B
4 20190401032 Aldela Davina Putri 75 76,43 72,86 80 76,36 3,30 B+
5 20190401050 Ilham Yudhistira Nugraha 70 40 52,86 70 60,57 2,00 C
6 20190401074 Belly Villsen 85 66,43 65,71 60 69,93 3,00 B
7 20190401077 Syahrul Gunawan 65 57 57 60 60,3 2,00 C
8 20190401141 Akta Bayu Pawoko 85 76,43 74,29 83 80,54 4,00 A
9 20190401174 Besta Varco Costner Lahallo 75 55 65 83 71,4 3,00 B

10 20190401176 Ayib Miftahul Rohman 65 50 55 65 60 2,00 C
11 20190401180 Nurafni Dea Agustianty 80 75,71 92,86 75 80,21 4,00 A
12 20190401181 Muhammad Adib Putra Palwaguta 80 78,57 95,71 90 85,86 4,00 A
13 20190401201 Stevy Wahyu Dewi Shaabiriina 80 71,43 64,29 65 70,64 3,00 B
14 20190401204 Tasya Aurel Dewayanty 90 80 81,43 75 81,79 4,00 A
15 20190401205 Azhar Revi Kendyarto 80 79,29 78,57 70 76,57 3,30 B+
16 20190401212 Awang Mey Saputra 75 67,14 67,14 40 61,36 2,00 C
17 20190401213 Kibar Bukit Panorama 75 22,86 10 29,07 0,00 E
18 20190401263 Deni Setiadi 75 76,43 81,43 75 76,57 3,30 B+
19 20190401275 Fazriyah Elita Larasati 75 79,29 87,14 82 80,39 4,00 A
20 20200401062 Robi Satiana 80 76,43 71,43 75 76,07 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. ANNA TRININGSIH , SH, M.Hum
NIP. 221050853 NIP. 7118


